
 
 
 
 

CAP 85043 – TEL. 0973/853111- FAX 0973/853232          C.F. 83000110763 – P.I. 00753300763 
 
Prot. n°  8314                                                    Li, 12/09/2012 
OGGETTO:   PROCEDURA APERTA PER LA GESTIONE DEL RIF UGIO MONTANO ED AREE 

ATTREZZATE IN LOCALITA’ MALBOSCHETTO DA DESTINARE A D USOTURISTICO 
RICETTIVO 

ESITO GARA 
 

Ai sensi dell’articolo 65 comma 1  e 122 comma 3 del  DLgs n. 163/06, si porta a conoscenza  del seguente esito di gara: 

Elenco delle DITTE PARTECIPANTI: 

n° ditta Indirizzo 
1 SOC.COOP.COSMES Via Milano n. 1- MATERA 

 
 

DITTA  AGGIUDICATRICE : SOC.COOP.COSMES- Via Milano n. 1- MATERA 

Sistema di aggiudicazione : Gara  a  procedura aperta ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs n. 163/06 e ss.mm.ii. 

Canone annuo: € 1.650,00   

Offerta  aumento: 10% sul prezzo a base d’asta;  -  

                                                                                                                                                                                                                          

Latronico, li 12.09.2012 
  

  f.to         IL  RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                                       -Ing. Prosperino SUANNO - 

COMUNE DI LATRONICO 
(Provincia di Potenza) 

SETTORE URBANISTICA E PATRIMONIO 
 


